静岡県立職業能力開発施設の設置、運営及び授業料等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

  令和４年３月29日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

静岡県規則第９号

   静岡県立職業能力開発施設の設置、運営及び授業料等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 静岡県立職業能力開発施設の設置、運営及び授業料等に関する条例施行規則（昭和33年静岡県規則第43

号）の一部を次のように改正する。

 別表第１の１の表を次のように改める。

名       称 訓 練 科 定 員 訓練期間

静岡県立浜松技術専門校

機械技術科 20人 １年

建 築 科 10人 １年

設備技術科 10人 １年

附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。